关于成立《学校章程》起草工作领导小组的通知

各部、处、室：

根据嘉定区教育局、嘉定区人民政府教育督导室《关于制定学校章程的通知》精神，为坚持依法治校，科学规范学校内部管理，促进职业教育事业科学发展，经校务会研究决定，成立大众工业学校章程起草工作领导小组，小组成员如下：

组  长： 高  康
组  员： 梁  桦、陆浩勤、杨建英、朱凤芬、徐 军、周超颖
领导小组下设工作小组，负责学校章程的调查研究及起草工作。

组  长：周超颖

组  员：沈  琳、蔡玉珍、张利华、周  洲、姚  光、彭茂清、诸荟倩。

特此通知。

二○一二年三月十二日

主题词：成立 《学校章程》起草工作  领导小组 通知
抄送：嘉定区教育局办公室、成职教科。

上海市大众工业学校办公室　2012年3月12日印发

（共印25份）
PAGE
2